
 

 

  

Oggetto: Fornitura o posa in opera di tavolo conferenze e leggio con logo luminoso dell’Ente presso la 

sala executive della struttura insistente sul Molo Ichnusa. 

 

Il Presidente della AdSP del Mare di Sardegna: 

VISTA la Legge 28.01.1994 n.84 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il D.lgs. 04/08/2016 n.169 “Riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione 

della disciplina concernente le Autorità Portuali di cui alla Legge 28/01/1994 n.84; 

VISTO  il D.M. n.284 del 14/07/2021, che nomina il Prof. Massimo Deiana presidente 

dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

CONSIDERATO che nella struttura insistente sul Molo Ichnusa l’Ente dispone di una sala da 

utilizzarsi in occasione di convegni, conferenze stampa e manifestazioni in genere; 

TENUTO CONTO che, per quanto sopra, si rende necessario dotare la predetta sala executive degli 

arredamenti ed attrezzature necessarie all’utilizzo della medesima e, in particolare, 

un tavolo in rovere e un leggio per i relatori, corredati entrambi di logo luminoso 

dell’Ente; 

VISTO il preventivo del 08/02/2023 prot. n. 3511/23, fornito dalla ditta Fratelli Curreli 

inscritta all’albo fornitori dell’Ente, che si è resa disponibile ad eseguire la fornitura 

e messa in opera degli arredi di cui trattasi per un importo pari a € 6.800,00 + iva; 

VISTO l’art.36 comma 2 lett.a) del D.Lgs 50/2016, così come modificato dall’art.51 comma 

1 lett.a) punto 2.1 del D.L. 77/2021, che prevede che le stazioni appaltanti procedano, 

per FORNITURE di importo inferiore a € 139.000, mediante affidamento diretto, 

anche senza consultazione di più operatori economici; 

CONSIDERATO che il RUP ha ritenuto congruo il succitato importo anche sulla base di forniture 

analoghe commissionate dall’Ente; 



 

 

VISTI  gli articoli 8 e 12 della Legge n.84/94; 

DECRETA 

di affidare la fornitura e posa in opera di un tavolo conferenze e di un leggio con logo luminoso dell’Ente 

presso la sala executive della struttura insistente sul Molo Ichnusa alla Ditta Fratelli Curreli per un importo 

di € 6.800,00 + iva., per complessivi € 8.296,00. Il succitato importo graverà sul Capitolo U212/51 del 

Bilancio di previsione dell’anno 2023. 

 

Per la copertura finanziaria 

Il Dirigente dell’Area Amministrativa 

Dott.ssa M. Valeria Serra 

 

 

 

 

Il Segretario Generale 

Avv. Natale Ditel  

 

 

 

Il Presidente 

Prof. Massimo Deiana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atto redatto da: 

Ing. Davide Dettori 


		2023-02-15T14:53:44+0000
	DAVIDE DETTORI


		2023-02-15T15:48:16+0000
	MARIA VALERIA SERRA


		2023-02-15T15:52:03+0000
	NATALE DITEL


		2023-02-15T15:52:45+0000
	MASSIMO DEIANA


		2023-02-15T16:00:02+0000
	Firma applicativa




